Дело №02-0633/4/2024
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Резолютивная часть)
14 ноября 2024 года          	                                                 г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №4 Железнодорожного судебного района города Симферополь Оникий А.А.,
при ведении протокола секретарём судебного заседания Павловой Е.А.,
при участии ответчика Костомаровой А.Л.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Общества с ограниченной ответственностью Профессиональная коллекторская организация «Интек» к Костомаровой Александре Леонидовне о взыскании процентов за неисполнение денежного обязательства,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
решил:
исковое заявление – удовлетворить частично.
Взыскать с Костомаровой Александры Леонидовны, <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> года рождения, уроженки <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ>, паспорт гражданина Российской Федерации серии <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ>, зарегистрированной по адресу: <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ>, в пользу Общества с ограниченной ответственностью Профессиональная коллекторская организация «Интек» (350075 Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Селезнева, д. 4/3, пом. 54/1,                    ИНН 2312280830, КПП 231201001, ОГРН 1192375017757, дата регистрации 07 марта 2019 года) проценты за неисполнение денежного обязательства за период с 14 октября 2022 года по 27 февраля 2023 года в размере <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> рублей, расходы по оплате государственной пошлины в размере <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> рублей, почтовый расходы в размере <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> рубля, расходы на оплату услуг представителя в размере <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> рублей, а всего <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ>.
В удовлетворении остальной части требований – отказать.
Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трёх дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Железнодорожный районный суд                                      г. Симферополя Республики Крым в течение месяца со дня его принятия путём подачи апелляционной жалобы через судебный участок №4 Железнодорожного судебного района г. Симферополя.
         Мировой судья                                                                                А.А. Оникий